Nr
67
79
76
78
77
80
66
65
84
10 68
11 71
12 62

CoO~NOUTAWN R I

Nr
81
79
76
78
77
80

ounhwNR Y

Name
PINTARELLI
STOCKER
PEKOVITS
SCHLAGER
REINER
WINDISCH

SCHWEINBERGER
SCHWEINBERGER

VULJAJ
GARNER
REISENHOFER
HUTER

Name
KIRALY
STOCKER
PEKOVITS
SCHLAGER
REINER
WINDISCH

http://www.radclub-dl.at

Vorname
Daniela
Brigitte
Karin
Claudia
Elisabeth
Veronika
Kathrin
Christina
Simone
Astrid
Sandra
Anna

23.Grol3er Bergpreis des RC VB DL
Osterreichische Bergmeisterschaft Elite Frauen

UCI-Code
AUT19831110
GER19750503
AUT19840124
AUT19680313
AUT19830921
AUT19820409
AUT19961029
AUT19961029
AUT19980117
AUT19951030
AUT19950313

Kat
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN

FRAUEN U23
FRAUEN U23
JUNIORINNEN
FRAUEN
FRAUEN

Mannschaft
Cycling Team MooserWirt

ARBO ASKO Graz RLM Stmk.

EsrRacing by BernhardKohl

ARBO ASKO Graz RLM Stmk.
ARBO ASKO Graz RLM Stmk.
ARBO ASKO Graz RLM Stmk.

OAMTC tomSiller.at RC Tirol
OAMTC tomSiller.at RC Tirol
MTB Racing Team Tirol

NO RadUnion VITALOGIC
NO RadUnion VITALOGIC

AUT19981213 JUNIORINNEN OAMTC tomSiller.at RC Tirol

Steirische Bergmeisterschaft Elite Frauen

Vorname
Monika
Brigitte
Karin
Claudia
Elisabeth
Veronika

UCI-Code
HUN19831110
GER19750503
AUT19840124
AUT19680313
AUT19830921
AUT19820409

Kat
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN

Mannschaft

ARBO ASKO Graz RLM Stmk.
ARBO ASKO Graz RLM Stmk.

EsrRacing by BernhardKohl

ARBO ASKO Graz RLM Stmk.
ARBO ASKO Graz RLM Stmk.
ARBO ASKO Graz RLM Stmk.

LRV
T
ST
ST
ST
ST
ST

—4zZzz---

LRV
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Zeit
29:59
31:37
31:50
32:14
32:20
33:15
33:55
34:19
34:20
35:48
36:31
38:24

Zeit
29:58
31:37
31:50
32:14
32:20
33:15

Diff
0:00
1:38
1:51
2:15
2:21
3:16
3:56
4:20
4:21
5:49
6:32
8:25

Diff
0:00
1:39
1:52
2:16
2:22
3:17

06.07.2015



Nr
81
67
72
79
76
78
77
80
66
10 65
11 84
12 73
13 82
14 68
15 71
16 62
DNS 63
DNS 64
DNS 74
DNS 75
DNS 69
DNs 70

CoO~NOUTAWN R I

Name
KIRALY
PINTARELLI
SIMENC
STOCKER
PEKOVITS
SCHLAGER
REINER
WINDISCH

SCHWEINBERGER
SCHWEINBERGER

VULJAJ
DEUERLEIN
HAUSMANN
GARNER
REISENHOFER
HUTER
DANZL
AMANN
HAHN
HARTL
RIEGLER
VAN OIJEN

http://www.radclub-dl.at

Vorname
Monika
Daniela
Laura
Brigitte
Karin
Claudia
Elisabeth
Veronika
Kathrin
Christina
Simone
Julia
Birgit
Astrid
Sandra
Anna
Sarah
Melanie
Jacqueline
Manuela
Elisabeth
Alisa

23.Grol3er Bergpreis des RC VB DL
Elite Frauen u. Juniorinnen,WMII-11l 12:00

UCI-Code
HUN19831110
AUT19831110
SLO19900725
GER19750503
AUT19840124
AUT19680313
AUT19830921
AUT19820409
AUT19961029
AUT19961029
AUT19980117
GER19900501
AUT19720317
AUT19951030
AUT19950313
AUT19981213
AUT19980725
AUT19970224
AUT19910721
GER19751224
AUT19950219
AUT19921001

Kat
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN

FRAUEN U23
FRAUEN U23
JUNIORINNEN
FRAUEN
FRAUEN MII
FRAUEN
FRAUEN
JUNIORINNEN
JUNIORINNEN
JUNIORINNEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN
FRAUEN

Mannschaft

ARBO ASKO Graz RLM Stmk.

Cycling Team MooserWirt
NO RadUnion VITALOGIC

ARBO ASKO Graz RLM Stmk.

EsrRacing by BernhardKohl

ARBO ASKO Graz RLM Stmk.
ARBO ASKO Graz RLM Stmk.
ARBO ASKO Graz RLM Stmk.

OAMTC tomSiller.at RC Tirol
OAMTC tomSiller.at RC Tirol

MTB Racing Team Tirol
NO RadUnion VITALOGIC

Radclub Hochschwab Aflenz
NO RadUnion VITALOGIC
NO RadUnion VITALOGIC
OAMTC tomSiller.at RC Tirol
UNION Raiff.Radteam Tirol
Pro Cycle Team Bregenz
OAMTC tomSiller.at RC Tirol
OAMTC tomSiller.at RC Tirol
NO RadUnion VITALOGIC
NO RadUnion VITALOGIC

LRV
ST
T
N
ST
ST
ST
ST
ST

—

zzA4-4<—44zzfz—4

Zeit
29:58
29:59
31:12
31:37
31:50
32:14
32:20
33:15
33:55
34:19
34:20
34:29
34:48
35:48
36:31
38:24

Diff
0:00
0:01
1:14
1:39
1:52
2:16
2:22
3:17
3.57
4:21
4:22
4:31
4:50
5:50
6:33
8:26

06.07.2015



i)

Nr
48
53
91
90
54
52
51
50
49

MToO~NO U WNPE

w)
=z

Nr
56
57
55
59
58
89
60
61

O~NOUTAWN R Y

Name
FRIEDRICH
SCHMIDT
AUER
GRATZER
STELZL
GOTZINGER
WILLNER
RINNOFNER
BLEYER

Name
FRIEDRICH
DALLINGER
IRENDORFER
WAIBEL
GURSCH
WINTER
SERUGA
STIGLHUBER

http://www.radclub-dl.at

Vorname
Florian
Jakob
Manuel
Alexander
Michael
Valentin
Julian
Michael
Paul

Vorname
Marco
Christian
Moritz
Christian
Georg
Stefan
Thomas
Stephan

23.Grol3er Bergpreis des RC VB DL

UCI-Code
AUT19990516
GER20000520
AUT19990306

AUT2000228
AUT20000722
AUT19980816
AUT20000707
AUT20000404
AUT20000524

Ul7 11:50

Kat
u-17
u-17
u-17
u-17
u-17
u-17
u-17
u-17
u-17

Mannschaft

Team PRO ENERGETIC ARBO
Junior C. Team Graz
Friesis-Bikery Junior RT
Friesis-Bikery Junior RT

Junior C. Team Graz

Junior C. Team Graz

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld

Junioren 11:55

UCI-Code
AUT19980216
AUT19970913
AUT19980813
AUT19971029
AUT19970327
AUT19970406
AUT19970820
AUT19980912

Kat
JUNIOREN
JUNIOREN
JUNIOREN
JUNIOREN
JUNIOREN
JUNIOREN
JUNIOREN
JUNIOREN

Mannschaft

Team PRO ENERGETIC ARBO
ARBO Rapso Knittelfeld

RC ARBO Trieben

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO Rapso Knittelfeld
Friesis-Bikery Junior RT

Junior C. Team Graz

Junior C. Team Graz

LRV
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

LRV
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

Zeit
30:02
30:56
31:14
32:36
33:08
34:06
35:10
36:19

Zeit
28:33
28:57
29:25
30:16
30:40
31:48
34:03
43:36

Diff
0:00
0:54
1:12
2:34
3:06
4:04
5:08
6:17

Diff
0:00
0:24
0:52
1:43
2:07
3:15
5:30

15:03

06.07.2015



Co~Non~wN R Y
P o°)
roREro~NTJuorvwZ

Pl Nr
1 14
2 88
DNS 13

23.Grol3er Bergpreis des RC VB DL

VOLKSBANK

RADCLUB Y, 55 ;

_ ZRV 967939243

Genehmigungsnummer : 111/1 - 20150701

Amateure 11:00

Name Vorname UCI-Code Kat Mannschaft
GOLLINGER Karl-Heinz AUT19830630 AMATEURE ASVO Radl-Eck Cycling
TRAXL Andreas AUT19731207 AMATEURE Cycling Team MooserWirt
RETTENEGGER Thomas AUT19781018 AMATEURE RC ARBO Trieben
GERETSCHNIG Martin AUT19880824 AMATEURE ARBO Bruck / Mur
SCHIFFMANN Lukas AUT19920708 AMATEURE RC Grieskirchen
WAIBEL Andreas AUT19941005 Elite U23 ARBO Rapso Knittelfeld
WAGNER Stefan AUT19871221 AMATEURE ASVO Radl-Eck Cycling
STATTMANN Lukas AUT19961024 AMATEURE Junior C. Team Graz
FRIEDRICH Dieter AUT19700613 AMATEURE Team PRO ENERGETIC ARBO
KIENZL Martin AUT19890619 AMATEURE ARBO Rapso Knittelfeld
GRUBER Christian AUT19880824 AMATEURE ARBO at2steel Bruck/Mur
DOPPLER Heinz AUT19850216 AMATEURE RC Grieskirchen
WESTERMAYER Thomas AUT19720309 AMATEURE Team PRO ENERGETIC ARBO
ZEISER Christian AUT19870109 AMATEURE RC ARBO Trieben
BRITZMANN Christoph  AUT19820305 AMATEURE HRC Arb6 Fischer Wolfsberg
Hobby 1 JG 1975 u. jinger 11:05
Name Vorname UCI-Code Kat Mannschaft
FISCHER Gernot 1992 Hobby | Pro Sports Lieboch
SCHAFFERHOFER Mario Hobby | Permont Power Team
REIF Andreas 1990 Hobby |

http://www.radclub-dl.at

LRV

ST
T
ST
ST
00
ST
ST
ST
ST
ST
ST
0]0)
ST
ST
K

LRV

DEUTSCHLANDSBERG

Mitglied des ORV

Zeit

26:48
26:58
27:08
27:14
28:49
28:50
28:51
29:38
29:40
30:06
30:21
32:22
35:25

Zeit

29:20
31:06

Diff
0:00
0:10
0:20
0:26
2:01
2:02
2:03
2:50
2:52
3:18
3:33
5:34
8:37

Diff
0:00
1:46

06.07.2015



Nr
86
93
17
16
15
18

oA wN R I

Nr
19
92
21
20

pwNR 8

Nr
24
25
23
22
26

arwN R B

LY

Nr
32
30
31
27
33
29

n oahhowNE

Name
GALLAUN
WINTER
PETER
SCHERR
MAIER
KAHR

Name

PIRZ
TOSCHER
TRAUSMULLER
RATH

Name
MAIRHOFER
NEFF
BAUMGARTNER
VOLLMANN
PECH

Name
TRAUSMULLER
PINCZKER
HUBER

KERN

HANGL

MAIER

http://www.radclub-dl.at

Vorname
Martin
Robert
Jens
Michael
Christoph
Johann

23.Grol3er Bergpreis des RC VB DL

Hobby Il JG 1974 — 1965 11:10

UCI-Code
1967
1968
1969
1966
1972
1972

Kat
Hobby I
Hobby I
Hobby I
Hobby I
Hobby I
Hobby I

Hobby I1lIl JG bis 1964 u. Frauen 11:15

Vorname
Manfred
Rudolf
Gerlinde
Wilhelm

Vorname
Thomas
Wolfgang
Mario
Mario
Helmut

Vorname
Eduard
Werner
Franz
Wolfgang
Glnther
Roland

UCI-Code
1955
1955
1971
1959

Kat
Hobby Il
Hobby Il

Unl. Frauen

Hobby Il

Master | 11:35

UCI-Code
AUT19710718
AUT19660801
AUT19670725
AUT19710215
AUT19680715

Kat
MASTER |
MASTER |
MASTER |
MASTER |
MASTER |

Master Il 11:40

UCI-Code
AUT19650416
AUT19641020
AUT19650906
AUT19621029
AUT19620624
AUT19630309

Kat
MASTER I
MASTER I
MASTER I
MASTER I
MASTER I
MASTER I

Mannschaft LRV
Graz

RC Birkfeld

TEAM DIE FAHRRAD-KETTE

Team PRO ENERGETIC ARBO
Permont Power Team

RC Volksbank Deutschlandsberg
Mannschaft LRV
RSC A Sport Vasold ESR Selzthal

LDC Hurtig Flink

WSA Grennteam-RC Kaindorf
Mannschaft LRV
Team Melasan Sport 00
Radclub Hochschwab Aflenz ST
ASVO Radl-Eck Cycling ST
ASVO Radl-Eck Cycling ST
MTB Club Oberwart B
Mannschaft LRV
WSA Grennteam-RC Kaindorf ST
OAMTC Hrinkow Bikes Steyr 00
ASVO Radl-Eck Cycling ST
TUS Caska Feldbach ST
RC ANF Auto Eder Walding 00
Bike und RC Lavanttal K

Zeit
31:31
31:48
31:58
32:21
33:16
33:49

Zeit
35:42
36:01
36:05
52:11

Zeit
28:37
29:.05
30:28
33:32
36:47

Zeit
29:56
31:00
31:37
31:57
32:11

Diff
0:00
0:17
0:27
0:50
1:45
2:18

Diff
0:00
0:19
0:23

16:29

Diff
0:00
0:28
1:51
4:55
8:10

Diff
0:00
1.04
1:41
2:01
2:15

06.07.2015
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DNS

Pl

DNS

Nr
35
34
28
37

Nr
38
39
40

Nr
41
44
42
45
43

Nr
47
85
46

Name
LEUTGEB
HANDLER
RESCH
MUNTEAN

Name
BENZ
ARNITZ

HIRSCHEGGER

Name
SCHALK
KOCH
POPOVIC
KOLLER
MACHER

Name
TARMANN
KLIM
ZESCHKO

http://www.radclub-dl.at

Vorname
Gerald
Josef
Johann
Peter

Vorname
Arthur
Heinrich
Rudolf

Vorname
Josef
Rudolf
Norbert
Egon
Hermann

Vorname
Franz
Heinz
Gerwolf

23.Grol3er Bergpreis des RC VB DL

Master Ill 11:40
UCI-Code Kat Mannschaft
AUT19600927 MASTER Il OAMTC ASC Tiroler Radler
AUT19600221 MASTER Ill TSV Bike Total Hartberg
AUT19571221 MASTER Il TUS Caska Feldbach
AUT19600630 MASTER Il EsrRacing by BernhardKohl

Master IV 11:45

UCI-Code

GER19530610

AUT19530427
AUT19530202

Kat
MASTER IV
MASTER IV
MASTER IV

Mannschaft

TUS Caska Feldbach

Team PRO ENERGETIC ARBO
RC ARBO Kindberg

Master V 11:45

UCI-Code Kat Mannschaft
AUT19471205 MASTERV RC RIH ASVO Erste Bank
AUT19500307 MASTER V  RC Volksbank Deutschlandsberg
AUT19500619 MASTERV Team PRO ENERGETIC ARBO
AUT19490920 MASTER V  RC Volksbank Deutschlandsberg
AUT19501204 MASTER V  UNION RC Lassnitzhdhe

Master VI 11:45

UCI-Code Kat Mannschaft
AUT19430726 MASTER VI RC OAMTC Raika Althofen
AUT19410127 MASTER VI HRC Arbd Fischer Wolfsberg
AUT19431211 MASTER VI Polizei SV Graz

LRV

ST
ST
ST

LRV
ST
ST
ST

LRV
N
ST
ST
ST
ST

LRV
K
K

ST

Zeit
30:38
32:49
33:37
34:15

Zeit
33:03
34:54
34:55

Zeit
32:43
35:49
37:04
38:15

Zeit
35:27
42:48

Diff
0:00
2:11
2:59
3:37

Diff
0:00
1.51
1:52

Diff
0:00
3:06
4:21
5:32

Diff
0:00
7:21

06.07.2015



